т

Религиозная организация -
духовная овразовательная организация

высшего ОБразовання

«ТОМСКАЯ ДУХОВНАЯ С6МИНАРИЯ

ТОМСКОЙ 6ПАРХИИ

русской ПРАВОСЛАВНОЙ Ц6РКВИ»

634050, Томская обл., г. Томск, пр. Ленина, 82.
тел. (83822) 51-26-45, сайт: tompds.ru

ОГРН 1027000004162, ИНН 7017011109, КПП 701701001
29 августа 2023 г. № 84-п

[О зачислении на Подготовительное отделение]

ПРИКАЗ

На основании решения Приемной комиссии Религиозно й организации -
духовной образовательной организации высшего образования «Томская
духовная семинария Томской Епархии Русской Православной Деркви»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на Подготовительное отделение очной формы обучения направления
подготовки «Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных
организаций» Томской духовной семинарии с 1 сентября 2023 юда следующих
лиц, успешно сдавших вступительные испытания, имеющих более высокое
количество конкурсных баллов, представивших оригинал документа об
образовании и заявление о согласии на зачисление:

1. Абраменков Ярослав Владимирович
2. Быков Алексей Андреевич
3. Верхоглядов Сергей Юрьевич
4. Гнатына Григорий Ильич
5. Дмитриев Варнава Вячеславович
6. Ищенко Валерий Валентинович

2. Зачислить на Подготовительное отделение заочной фермы обучения
направления подготовки «Подготовка служителей и религиозного персонала
религиозных организаций» Томской духовной семинарии с 1 сентября 2023
года следующих лиц, успешно сдавших вступительные испытания, имеющих
более высокое количество конкурсных баллов, представивших оригинал
документа об образовании и заявление о согласии на зачисление:

1. Бадертдинов Ярослав Рашидович
2. Ищенко Евгений Анатольевич

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Архимандрит Иосиф (Еременко Иосиф Борисович)
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2023 16:40:12
Уникальный программный ключ:
1cb4798a009d50309e2300afdb7035e5752c2511

tompds.ru

3. Колосов Вадим Иванович
4. Левенец Аркадий Эдуардович
5. Музыченко Иван
6. Соловьёв Сергей Михайлович
7. Точилко Андрей Владимирович
8. Федосеев Александр Александрович
9. Харитонов Анатолий Олегович

Архимандрит .. (Еременко),

ректор Томской духовной семинарии

2